
 

 

LICEO  STATALE “G. GARIBALDI” - PALERMO 
Via Canonico Rotolo, n. 1 - 90143 PA 

Tel.091.589624 - Fax 091.6110757 
Sito web http://www.liceogaribaldi.edu.it/ 

e-mail: papc04000p@istruzione.it 
Cod. Fis. 80025620826 

 
Decr.  n.  1713  del 23/01/2021 

DECRETO DIRIGENZIALE 
 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE BANDO  PER LA SELEZIONE  MEDIANTE PROCEDURA ORDINARIA DI 
AFFIDAMENTO DIRETTO DI INCARICHI DI PRESTAZIONE D’OPERA OCCASIONALE INTELLETTUALE AD 
ESPERTI ESTERNI PER LA REALIZZAZIONE DI UNO SPORTELLO DI ASCOLTO PSICOLOGICO.  
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto l’art. 34  del decreto  n. 129/2018; 
Visto il D.A. n. 7753 del 31/12/2018; 
Visto il D. Lgs. n. 50/2016 – Codice degli appalti e delle concessioni; 
Visto l’art. 69 del R.D. n. 827 del 23/05/1924; 
Vista la nota prot. n. 23072 del 30/09/2020, avente per oggetto: A.S. 2020/2021 – Assegnazione di 
finanziamento specifico per la realizzazione del servizio di supporto psicologico nelle istituzioni 
scolastiche statali – periodo gennaio – agosto 2021; 
Considerato l’avviso pubblico di selezione mediante procedura ordinaria di affidamento diretto di 
incarichi di prestazione d’opera occasionale intellettuale ad esperti esterni prot. n. 160/06-03 del 14-01-
2021, con scadenza della presentazione delle istanze alle ore 10:00 del 22/01/2021; 
Constatato che entro il termine previsto dal citato avviso  è pervenuta una sola offerta: 
 

N° Esperto Psicologo Protocollo Data Presentazione candidatura  

1 TERMINI LAURA 298/06-03 21/01/2021 

 
Considerato  opportuno  procedere all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida (art. 
69 del Regolamento  di contabilità dello Stato); 
 Visto il verbale della Commissione Tecnica  riunitasi in data 23/01/2021;  
 

DECRETA 
 
l'aggiudicazione  del Bando in oggetto alla Dott.ssa Laura Termini, nata a Palermo l’11/09/1967 per un 
compenso massimo di € 3.200,00 al lordo di tutti gli oneri previsti dalla legge.. 
Il presente decreto è pubblicato, in data odierna, all’albo e sul sito di questo Istituto 
www.liceogaribaldi.edu.it. 
 
           

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Vodola 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
i sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs.  n. 39/1993 

http://www.liceogaribaldi.edu.it/



